
N 142 142-08-4-201508311748
31/08/2015

2015 წლის სექტემბრის თვეში მობილურის სატელეფონო მონო

ბარათების, ბენზინისა და დიზელის განაწილების შესახებ

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 27 აგვისტოს #34 დადგენილების 
„ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის დამტკიცების შესახებ“ შესაბამისად, 
სამსახურებრივი მოვალეობის, საკრებულოს წევრის უფლებამოსილების და წამოჭრილ საკითხთა 
ოპერატიულად გადაწყვეტის უზრუნველსაყოფად 

ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს 2015 წლის  სექტემბრის  თვეში მობილურის სატელეფონო მონო ბარათების, 
ბენზინისა და დიზელის განაწილების ლიმიტი ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოსათვის თანახმად დანართისა. 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 
მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


